

Link do produktu: <https://www.perfumy.pasaz-handlowy.com/la-rive-ironstone-woda-toaletowa-tester-100-ml-p-10618.html>



## La Rive IronStone - woda toaletowa, tester 100 ml

Cena	<b>17,90 zł</b>
Dostępność	<b>Oczekiwanie na dostawę</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Marka	<b>La Rive</b>

### Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.

**La Rive Iron Stone** to drzewno - aromatyczne perfumy dla mężczyzn w Perfumerii Internetowej [www.Perfumy.Pasaz-Handlowy.com](http://www.Perfumy.Pasaz-Handlowy.com)

Niezwykła mieszanka prowokacyjnych nut cytrusowych i drzewnych.

#### Piramida zapachu:

- Nuta głowy: grejfrut, mięta, różowy pieprz, gałka muskatołowa, imbir, cedr, jaśmin, vetiver, paczuli
- Nuta serca: muskat, wetiweria, grejfrut, jaśmin, labdanum
- Nuta podstawowa: paczula, kadzidło frankońskie, drewno sandałowe, labdanum

Zobacz także :

Rodzina zapachowa:



[DRZEWNE - męskie](#)



[PAPROCIOWE - męskie](#)

[▶ Chanel męskie](#) ▶ [Chanel](#) ▶ [Linia Chanel Bleu de Chanel](#)

Testery są najczęściej pakowane w białe lub szare pudełka. Występują również bez pudełek.

Pozbawione są najczęściej zatyczki na atomizerze.

Na flakonie często znajduje się naklejka, lub napis "tester".

Wszystkie oferowane przez nas testery są nowe, nieużywane i sprawne

\* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w celach informacyjnych i porównawczych.

Najpiękniejsze perfumy dla mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej [www.Perfumy.Pasaz-Handlowy.com](http://www.Perfumy.Pasaz-Handlowy.com)

## Tanie perfumy doskonałej jakości - La Rive

Czy niska cena może iść w parze z jakością? Twórcy perfum La Rive udowadniają, że tak.

W dzisiejszych czasach, gdy świadomość estetyki i dobrego zapachu jest nieodłącznym elementem naszego codziennego życia, poszukiwanie idealnych perfum stało się swoistym świętem dla wielu z nas. Jednakże, wybór idealnego zapachu często wiąże się z wydatkiem, który nie zawsze jest dla nas korzystny. Na szczęście, marka La Rive przychodzi z rozwiązaniem, które przewraca do góry nogami dotychczasowe przekonania o cenie a jakości.

La Rive to nazwa, która w świecie perfum zyskała sobie zaufanie milionów konsumentów na całym świecie. Dlaczego? Bo La Rive udowadnia, że można połączyć niską cenę z doskonałą jakością.

Pozwól, że rozwiejemy Twoje wątpliwości. Choć niska cena często kojarzona jest z kompromisem na jakości, La Rive pokazuje, że nie musi tak być. Perfumy tej marki zachwycają nie tylko swoim wyjątkowym aromatem, ale także trwałością i intensywnością zapachu, które mogą rywalizować z najdroższymi konkurentami na rynku.

Sekret tkwi w zaawansowanych technologiach produkcji oraz starannym doborze składników. Każdy flakon perfum La Rive to mistrzowskie połączenie najwyższej jakości esencji zapachowych, które pozostają wiernymi reprodukcjami ulubionych nut zapachowych, dostępnych dotychczas jedynie w luksusowych butikach perfumeryjnych.

Dzięki perfumom La Rive możesz poczuć się wyjątkowo bez konieczności wydawania fortuny. Niezależnie od okazji czy pory dnia, La Rive ma w swojej ofercie perfumy dla każdego - od świeżych, lekkich zapachów idealnych na dzień, po zmysłowe kompozycje, które podkreślą Twoją wyjątkowość wieczorem.

Jeśli więc zastanawiasz się nad zmianą swojego zapachu na coś równie doskonałego, ale bardziej przyjaznego dla Twojego portfela, La Rive jest odpowiedzią na Twoje modlitwy perfumowe. Odwiedź nasz sklep [Perfumy.Pasaz-Handlowy.com](http://Perfumy.Pasaz-Handlowy.com) i odkryj świat tanich perfum doskonałej jakości już dziś.